
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 3261/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace a rozšíření vozového parku KZ a.s. III., vozidla kategorie N1 dodávky - část 3: N1 –
malé dodávky – III.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000030“

Předmět veřejné zakázky: ___________________________________________

DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ PRO ÚČASTNÍKY:

Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh je k dispozici v hlavní části.
____________________________________________

Zajištění finančního leasingu a dodávky motorových vozidel.
Cena sjednaná ve smlouvě: 515 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: SMAŽÍK NORD s.r.o.
Sídlo: Drážďanská 827/76

40007 Ústí nad Labem
IČO: 26425408

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Výběr dodavatele byl učiněn v souladu se zadávací dokumentací na základě hodnotících kritérií. Dodavatel
s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byl ze zadávacího řízení vyloučen.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
UniCredit Leasing CZ, a.s. 15886492

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SMAŽÍK NORD s.r.o.
Drážďanská 827/76
40007 Ústí nad
Labem

26425408 ...

2. Louda Auto a.s. Choťánky 166
29001 Poděbrady 46358714 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Louda Auto a.s. Choťánky 166
29001 Poděbrady 46358714

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník do nabídky nedoložil dle Zadávací dokumentace:
- Seznam významných dodávek pro prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.
- Produktový list či katalog (příp. katalogový list) obsahující fotodokumentaci a základní charakteristiky
nabízeného zboží včetně uvedení kompletních technických parametrů nabízeného produktu min. v
rozsahu dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace.
- Obligatorní návrh smlouvy zahrnující požadavky uvedené v zadávacích podmínkách.

Dokumenty Krycí list nabídky, Technická specifikace a Čestné prohlášení dodavatele nebyly podepsány
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. V Krycím listě nabídky nebyla správně vyplněna sazba DPH.
Účastník vyplnil v dokumentu všechny uvedené sazby DPH tj. 10%, 15% a 21%.

Komisi nebylo zřejmé splnění požadavku v Technické specifikaci u položky č. 9 Plná vnitřní příčka mezi
kabinou a nákladovým prostorem s oknem. Účastník do kolonky ANO/NE uvedl „Bez okna“.
Dále nebylo z nabídky zřejmé, zda nabízená cena je cenou za finanční leasing na 60 měsíců (s 10%
akontací).

Účastník byl dne 06.02.2023 vyzván k doplnění/objasnění nabídky do 2 pracovních dnů od doruční výzvy.
Účastník ve stanoveném termínu neposkytl součinnost.

Vzhledem k tomu, že doklady nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny/doplněny na základě
žádosti dle § 46 ZZVZ, byly naplněny předpoklady pro vyloučení účastníka Louda Auto a.s., Choťánky
166, 290 01 Poděbrady, IČO: 46358714 z další účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm.
b) ZZVZ.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

2 /3



Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel dle zákona použil zjednodušené řízení, protože druh předmětu veřejné zakázky a výše jeho
předpokládané hodnoty takovou možnost zadavateli umožnil.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka byla rozdělena na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Tento požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Ústí nad Labem dne 06.04.2023

3 /3


